广东省电子学会
粤电学会[2022]22 号

关于 2022 年度广东省科学技术奖提名工作的通知

各有关单位：

根据广东省科学技术厅关于 2022 年度广东省科学技术奖提

名工作的通知（粤科函区字〔2022〕1284 号）要求，2022 年度

广东省科学技术奖已开始申报和提名。有意申报电子信息类奖项

者可免费通过我会提名，我会具有《广东省科学技术奖》提名资

格，有关事项通知如下：

一、拟请我会提名的项目申报单位请尽早与我会联系。经我

会审查后尽快在系统中填报。我会优先提名获广东省电子信息科

学技术奖或经我会组织成果评价的项目。

二、提名工作具体请仔细阅读《2022 年度广东省科学技术

奖提名通知》，按附件中的《2022 年度广东省科学技术奖提名

工作手册》进行填报。

三、申报提名时间要求

（一）申报时间如下：

http://gdstc.gd.gov.cn/pro/tzgg/content/post_4013699.html
http://gdstc.gd.gov.cn/pro/tzgg/content/post_4013699.html
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/502/502128/4013699.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/502/502128/4013699.pdf

1.受理系统开放时间：2022 年 9 月 21 日 9:00；

2.完成单位网络提交截止时间：2022 年 10 月 20 日 17:00；

3.提名者网络提交截止时间：2022 年 10 月 30 日 17:00；

4.书面材料送交截止时间：2022 年 11 月 7 日 17:00。

（二）我会填写提名意见后请各项目申报单位下载打印，书

面材料于 2022 年 11 月 1 日前寄送到我会，由我会签名盖章后报

送省科技厅。

四、联系方式

（一）广东省电子学会联系方式

联系人：邝璟成（15323369268 微信同号）

联系电话：020-87293673、020-87291183

电子邮箱：gdcie@vip.sina.com

邮寄地址：广州市天河区粤垦路 188 号 13 楼

（二）省科技厅有关部门联系方式：

业务咨询：skjt_jlb@gd.gov.cn（请优先使用电子邮件咨询）

020-87687392、87686883、87003709

网络支持：广东省科技业务管理阳光政务平台

020-83163338

受理窗口：020-83163930

受理业务大厅：020-83163930

受理地点：广州市连新路 171 号省科技信息大楼 1 楼综合业

务办理大厅

附件：1.广东省科学技术奖评审标准

mailto:gdcie@sina.com
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/451/451293/3516480.doc

2.2022 年度广东省科学技术奖公示表（格式）

3.2022 年度广东省科学技术奖提名工作手册

广东省电子学会

2022 年 9月 16 日

http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/451/451296/3516480.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/451/451297/3516480.pdf